
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1 CHLIPAŁA Tymoteusz 2016 KS Start Nowy Sącz 60 6866
2 OSTROWSKI Kamil 2017 LUKS Skrzyszów 54 2144
3 GIELAS Maciej 2016 CKiS Skawina 48 5147
4 TARAŁA Bartosz 2016 LUKS Skrzyszów 42 2140
5 MRUGACZ Hubert 2016 KS Gorce Nowy Targ 42 5184
6 ŚLEDZIEWSKI Oskar 2016 Rokicie Szczytniki 38 3235
7 GAŁUSZKA Szymon 2016 MKS Skawa Wadowice 36 4288
8 URBAŃSKI Mikołaj 2016 Spektrum Słopnice 20 3404
9 HAJDUK Filip 2016 Rokicie Szczytniki 15 3232

GAWLIK Franciszek 2018 MOKSiR Czchów 15 -
11 MIELECKI Jan 2017 Bronowianka Kraków 0 11474

DOMINIK Antoszek 2018 KS Gorce Nowy Targ 0 -
PĘKSA Patryk 2018 KS Gorce Nowy Targ 0 -
KALETA Aleksander 2017 Rokicie Szczytniki 0 12187
SZLACHTA Bruno 2017 Rokicie Szczytniki 0 12186

III Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Skrzatów
Żabno, 08.03.2025

Lista startowa



runda 2. runda 3. finał
>> TP runda 2. >> TP runda 4. 2. 1.

1 >A 15

1 CHLIPAŁA Tymoteusz (KS Start Nowy Sącz)
16 (wolny los) CHLIPAŁA Tymoteusz 27

2 >B >I 3:0
9 HAJDUK Filip (Rokicie Szczytniki) GAŁUSZKA Szymon CHLIPAŁA Tymoteusz
8 GAŁUSZKA Szymon (MKS Skawa Wadowice) 3:0 32

3 >C 16 >α 3:0
5 ŚLEDZIEWSKI Oskar (Rokicie Szczytniki) 3:0 CHLIPAŁA Tymoteusz

12 MIELECKI Jan (Bronowianka Kraków) ŚLEDZIEWSKI Oskar TARAŁA Bartosz
4 >D >II 3:1

13 DOMINIK Antoszek (KS Gorce Nowy Targ) TARAŁA Bartosz
4 TARAŁA Bartosz (LUKS Skrzyszów) 3:0
5 >E 17 3:0
3 GIELAS Maciej (CKiS Skawina) 3:0 CHLIPAŁA Tymoteusz

14 KALETA Aleksander (Rokicie Szczytniki) GIELAS Maciej 28

6 >F >III 3:0
11 SZLACHTA Bruno (Rokicie Szczytniki) MRUGACZ Hubert GIELAS Maciej

6 MRUGACZ Hubert (KS Gorce Nowy Targ) 3:0 OSTROWSKI Kamil
7 >G 18 >β 3:0
7 URBAŃSKI Mikołaj (Spektrum Słopnice) 3:0

10 GAWLIK Franciszek (MOKSiR Czchów) URBAŃSKI Mikołaj OSTROWSKI Kamil
8 >H >IV 3:0

15 PĘKSA Patryk (KS Gorce Nowy Targ) OSTROWSKI Kamil
2 OSTROWSKI Kamil (LUKS Skrzyszów) 3:0

TP runda 2. TP runda 3. TP runda 4. TP runda 5.
>> o miejsca 9.-10. 7.-8. 5.-6. 4. 3.

9 >[1] 19

A (wolny los) 25

B HAJDUK Filip (Rokicie Szczytniki) HAJDUK Filip 3:0
>[5] URBAŃSKI Mikołaj 29

IV URBAŃSKI Mikołaj 3:0
10 >[2] 20 URBAŃSKI Mikołaj
C MIELECKI Jan (Bronowianka Kraków) 3:0 31

D DOMINIK Antoszek (KS Gorce Nowy Targ) MIELECKI Jan MRUGACZ Hubert 3:0
>[6] 3:2 TARAŁA Bartosz

III MRUGACZ Hubert α TARAŁA Bartosz
11 >[3] 21

E KALETA Aleksander (Rokicie Szczytniki) 3:0 26

F SZLACHTA Bruno (Rokicie Szczytniki) SZLACHTA Bruno 3:0 3:0
>[7] ŚLEDZIEWSKI Oskar 30 GIELAS Maciej

II ŚLEDZIEWSKI Oskar 3:0
12 >[4] 22 GAŁUSZKA Szymon
G GAWLIK Franciszek (MOKSiR Czchów) 3:0 GIELAS Maciej
H PĘKSA Patryk (KS Gorce Nowy Targ) GAWLIK Franciszek GAŁUSZKA Szymon 3:0

>[8] 3:0
I GAŁUSZKA Szymon β GIELAS Maciej

9.-10.
23

[5] HAJDUK Filip (Rokicie Szczytniki) 3:1
[6] MIELECKI Jan (Bronowianka Kraków) MIELECKI Jan
24

[7] SZLACHTA Bruno (Rokicie Szczytniki) GAWLIK Franciszek
[8] GAWLIK Franciszek (MOKSiR Czchów) 3:0

13.-14.
13

[1] (wolny los)
[2] DOMINIK Antoszek (KS Gorce Nowy Targ) DOMINIK Antoszek
14

[3] KALETA Aleksander (Rokicie Szczytniki) PĘKSA Patryk
[4] PĘKSA Patryk (KS Gorce Nowy Targ) 3:0

11.-12.

runda o miejsca 13.-14.
15.-16.

III Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Skrzatów - Żabno, 08.03.2025
runda 1.

>> TP runda 1.

TP runda 1.
>> o miejsca 13.-14.

runda o miejsca 9.-10.



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1. CHLIPAŁA Tymoteusz 2016 KS Start Nowy Sącz 30 6866
2. OSTROWSKI Kamil 2017 LUKS Skrzyszów 27 2144
3. GIELAS Maciej 2016 CKiS Skawina 24 5147
4. TARAŁA Bartosz 2016 LUKS Skrzyszów 22 2140

5.-6. URBAŃSKI Mikołaj 2016 Spektrum Słopnice 20 3404
GAŁUSZKA Szymon 2016 MKS Skawa Wadowice 20 4288

7.-8. MRUGACZ Hubert 2016 KS Gorce Nowy Targ 18 5184
ŚLEDZIEWSKI Oskar 2016 Rokicie Szczytniki 18 3235

9.-10. MIELECKI Jan 2017 Bronowianka Kraków 15 11474
GAWLIK Franciszek 2018 MOKSiR Czchów 15 -

11.-12. HAJDUK Filip 2016 Rokicie Szczytniki 13 3232
SZLACHTA Bruno 2017 Rokicie Szczytniki 13 12186

13.-14. DOMINIK Antoszek 2018 KS Gorce Nowy Targ 12 -
PĘKSA Patryk 2018 KS Gorce Nowy Targ 12 -

15.-16. KALETA Aleksander 2017 Rokicie Szczytniki 10 12187

III Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Skrzatów
Żabno, 08.03.2025
Klasyfikacja końcowa


